
Universidad ^KA^^H'^^" ' " 
Nacional ^ • • • H / 
de Córdoba I ^ ^ ^ ^ • s . S f u 

^ ' ^ Centro 
de Estudios 

WJW Avanzados 
25 fjj'iús Je elocmcia e investigaeión en Cieneiíis Soeiíiies 

VISTO: 
que la Secretaría de Investigación solicita la aprobación de las 

adscripciones realizados en el marco del Programa de Investigación Política, 
sociedad y cuitura en la fiistoria reciente de Córdoba, dirigido por el Dra. Alicia 
Servetto; y 

CONSIDERANDO: 
que por Resolución CEA N° 158/2011 se designó como odscriptas od 

tionorem en el mencionado Programo por el término de dos años a Melisa 
Paiaro, Carolina Musso y Victoria Anahii Ctiabrando; 

que las egresadas han dado cumplimiento a las disposiciones 
establecidas en la reglamentación vigente; 

que la Directora del Programa avalo los informes finales de actividades 
presentados por las egresadas mencionadas: 

que, en consecuencia, corresponde dar por aprobadas las 
adscripciones y disponer se extiendan las correspondientes certificaciones; 

ARTÍCULO 1: Dar por aprobados las adscripciones od honorem por concurso 
realizadas en el Programa de Investigación Política, sociedad y cultura en la 
historia reciente de Córdoba, durante el período 2011-2012, a Melisa Paiaro, 
Carolina Musso y Victoria Anahí Chabrando. 

ARTÍCULO 2: Disponer que se extiendan las certificaciones correspondientes o 
las egresadas mencionadas. 

ARTÍCULO 3: Regístrese, comuniqúese a las interesadas y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL QUINCE. 

LA DIRECTORA 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N« 044/2015 A 

Cra A L ; C ; A S ^ R V E I T O 
1 DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Cúrdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc,edu.ar 


